ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 172 3

2. 182 4

3. 207 2

4. 231 3

5. 191 4

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Филология-отеч/Очная/Договор

Казанцева Галина Евгеньевна

Левина Ангелина Евгеньевна

Овчинников Никита Владимирович

Скворцова Ольга Алексеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от 09.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-отеч

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Голененко Мария Александровна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

09.08.2018 г.        г.Саратов № 254-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 207

2. 216

3. 227

4. 226

5. 207

6. 197

7. 228

8. 177

9. 190

10. 158

11. 208

12. 215

13. 183

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Журналистика/Очная/Договор

Щербакова Анна Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Жандаров Максим Вячеславович

Зинина Ирина Сергеевна

Ковалева Снежана Михайловна

Кузнецова Виолетта Владимировна

Кулагин Егор Александрович

Суслова Виктория Сергеевна

Татаренко Светлана Владимировна

Теребрюхова Валерия Олеговна

Чугунова Анна Александровна

Очная

42.03.02  Журналистика

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алексеева Полина Игоревна

Гриневич Анна Викторовна

Довлатбекян Карина Аркадяевна

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

09.08.2018 г.        г.Саратов № 255-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от 09.08.2018 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 181 5

2. 169 3

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование-(п)фил

обр/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ачилов Вячеслав Александрович

Самохина Юлия Алексеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

П Р И К А З

09.08.2018 г.        г.Саратов № 256-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от 09.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)фил обр

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 107 3

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование-(п)фр

яз/Очная/Договор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от 09.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)фр яз

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Романова Надежда Александровна

И.о. ректора

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

09.08.2018 г.        г.Саратов № 257-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 230

2. 166

3. 170

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Филология-зар(англ)/Очная/Договор

Артеменко Дарья Сергеевна

Григорьева Дарья Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от 09.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-зар(англ)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аборина Александра Сергеевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

09.08.2018 г.        г.Саратов № 258-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 232 3

2. 161

3. 196

4. 193

5. 159

6. 168

7. 215

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шабалин Иван Анатольевич

Штода Ксения Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Фундаментальная и прикладная

лингвистика/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Беляев Григорий Александрович

Ефремов Илья Владимирович

Славнова Алина Сергеевна

Соболева Марина Сергеевна

Устюжанина Кирина Дмитриевна

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

09.08.2018 г.        г.Саратов № 259-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от 09.08.2018 г.

Очная

45.03.03  Фундаментальная и прикладная

лингвистика

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 206

2. 162

3. 149

4. 215

5. 155

6. 161

7. 183 3

8. 192 2

9. 213

10. 207

11. 166

12. 172

13. 187 3

14. 229

15. 203

16. 148

17. 196

18. 199 2

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шельпякова Анна Алексеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование-анг/Очная/Договор

Сафронова Инна Дмитриевна

Сердечная Анастасия Викторовна

Суровцев Иван Сергеевич

Фукс Полина Сергеевна

Чапурина Дарья Викторовна

Меликова Полина Дмитриевна

Михель Даниил Алексеевич

Петренко Виктория Сергеевна

Половко Маргарита Алексеевна

Садигова Рамиля Хафиз Кызы

Дементьева Дарья Алексеевна

Керендясева Диана Михайловна

Кожемякин Максим Юрьевич

Мамедова Рейхан Хейруллах Кызы

Марченко Кирилл Александрович

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абдуллаева Айтен Чахидовна

Богданенко Светлана Константиновна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от 09.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-анг

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

09.08.2018 г.        г.Саратов № 260-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ